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
in Via Trapani 1 Montalbano Jonico (MT), Piena pro-
prietà dell’unità immobiliare costituente apparta-
mento sito nel Comune di Montalbano Jonico
(Matera) alla via Trapani n. 1, in catasto al fgl. 41,
p.lla 955 sub.1, piano terra, cat. A/4, classe 2, con-
sistenza 1 vano, superficie catastale totale mq. 36,
rendita Euro. 21,17 e sub 3. laboratorio artigianale
piano terra, categoria C/3, classe 4, consistenza 222
mq, superficie catastale 252 mq, rendita Euro.
836,97. Prezzo base Euro 50.317,00. Offerte minime
per partecipare Euro 37.738,00. Rilancio minimo Euro
1.000,00. Maggiori informazioni presso l’Avv. Lorena
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Volpe, con studio in Matera alla Via Chiancalata   n.
16, tel. 329.9772719, e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, www.tribunale-
matera.it.

Procedura RGE 119/2014
G.E. Berloco Francesca Patrizia delegato Tempone
Vincenzina senza incanto teleamtica sincrona mista il
giorno 23/09/2024 ore 15:45 presso i locali del TRI-
BUNALE di MATERA – Via A. Moro (Piano 1° - aula “B”
–Sala Aste Telematiche). Lotto 1: in Contrada
Terranova Pisticci (MT), Abitazione di tipo popolare
al piano terra della superficie catastale mq. 74.
Abitazione di tipo popolare al piano terra della super-
ficie catastale mq. 49. Magazzino e locali deposito al
piano terra della superficie catastale di mq 90. Prezzo
base Euro 32.800,00. Offerte minime per partecipare
Euro 24.600,00. Rilancio minimo Euro 5.000,00.
Maggiori informazioni presso il delegato Tempone
Vincenzina tel. 0835971602, e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 115/2017
G.E. Labattaglia Valeria; Professionista delegato Avv.
COLLETTA GAETANO MARIO ANTONIO vendita senza
incanto telematica sincrona mista il giorno
21/10/2024 ore 15:00 presso la sala d'aste ubicata in
via Aldo Moro di Matera, piano primo, AULA B. Lotto
UNICO: in Via Edoardo De Filippo 32 Pisticci (MT),
Immobile abitazione in Pisticci (Mt) alla via E. De
Filippo n.32, nel NCEU di Pisticci al foglio 35 parti-
cella 1995 sub. 21, piano T., categoria a/3, consi-
stenza vani 5,5, rendita 369,27; STATO DI OCCUPA-
ZIONE: allo stato attuale l'immobile risulta occupato
dal debitore e dalla sua famiglia;. Prezzo base Euro
66.825,00. Offerte minime per partecipare Euro
50.118,75. Rilancio minimo Euro 1.000,00. Maggiori
informazioni presso lo studio dell’ avv.Gaetano Mario
Antonio Colletta, via San Gottardo 10 di Policoro
(Mt)– tel fax 0835902158 – 3383055751. , e su
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.cana-
leaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 41/2018
G.E. Berloco Francesca Patrizia; Professionista dele-
gato Avvocato Colucci Stafania vendita senza incan-
to telematica sincrona mista il giorno 11/10/2024
ore 16:30 presso Sala Aste Telematiche, aula B, primo
piano del Tribunale di Matera via Aldo Moro. Lotto
UNICO: in via Cammarelle 30 Pisticci (MT), Piena pro-
prietà di un’abitazione sita nel Comune di Pisticci
(MT) alla via Cammarelle n. 30. In Catasto Fabbricati
al foglio 134, particella 4440, subalterno 5, piano T-
S1, categoria A/3, classe 1, consistenza 4,5 vani,
superficie 138 mq, rendita Euro 218,46. Prezzo base

Euro 39.300,00. Offerte minime per partecipare Euro
29.475,00. Rilancio minimo Euro 500,00. Maggiori
informazioni presso il professionista delegato nonchè
custode avv. Stefania Colucci – Via Amendola 21 –
MATERA tel. 0835/337263, e su www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it, www.tribunale-
matera.it.

Procedura RGE 106/2006
G.E. La Battaglia Valeria; Professionista delegato
Avvocato Volpe Lorena vendita senza incanto telema-
tica sincrona mista il giorno 05/11/2024 ore 15:30
presso la Sala Aste Telematiche, aula B, primo piano,
Tribunale di Matera. Lotto 2: in via Mazzitell Policoro
(MT), Appartamento e ripostiglio piano 2-3, fg 7,
p.lla 242, sub 20 di sei vani. Prezzo base Euro
47.250,00. Offerte minime per partecipare Euro
35.438,00. Rilancio minimo Euro 1.000,00. Maggiori
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

camere, cucina semiabitabile, un bagno e un riposti-
glio, di un fabbricato con accesso da via degli
Angioini, superficie utile di mq 50 Prezzo base Euro
15.850,31. Offerta minima Euro 11.887,73. Vendita
senza incanto sincrona mista 18/09/2024 ore 15:40.
Partecipazione telematica: vedere avviso Delegato e
Custode Giudiziario Avv. Cannizzaro Lucia tel.
3471539717

RGE 16/2011
G.E. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO UNICO: in Marina
di Gioiosa Ionica (RC) Località Drusù, Alloggio al
piano primo in muratura, adibito a civile abitazione,
superficie commerciale mq 90,50, con annessi: depo-
siti al piano terra dello stesso fabbricato; area fabbri-
cato demolito di mq 36; terreno edificabile di mq.
730. Prezzo base Euro 26.493,75. Offerta minima
Euro 19.870,31. Vendita senza incanto sincrona
mista 09/10/2024 ore 11:00. Partecipazione telema-
tica: www.garavirtuale.it. Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Vasta Attilio tel. 096421562

RGE 13/2020 
G.E. Dott.ssa Galati Mariagrazia LOTTO UNICO: in
Portigliola (RC) via Lentù snc, Unità immobiliare
composta al p.t da app.to con ingresso,
soggiorno/cucina, camera matrimoniale, camera da
letto doppia, bagno con ingresso dalla veranda.
Secondo app.to da ingresso su soggiorno cucina,
camera matrimoniale, camera da letto doppia, bagno
con ingresso dalla veranda. Terzo app.to al p.t.-1, da
ingresso che porta al vano scala, ripostiglio, al p.1 da
ampio soggiorno, cucina, camera matrimoniale,
camera da letto doppia, bagno, terrazzo, due balconi
al servizio delle camere da letto. Prezzo base Euro
47.854,69. Offerta minima Euro 35.891,02. Vendita
senza incanto sincrona mista 10/10/2024 ore 15:40.
Partecipazione telematica:vedere avviso Delegato e
Custode Giudiziario Avv. Tropiano Maria Laura tel.
3385822123
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RGE 43/2023
G.E. Dott.ssa Galati Mariagrazia LOTTO 1: in Roccella
Ionica (RC) Località Cutunizza, Diritto di piena pro-
prietà relativo all’unità immobiliare costituita da una
porzione del piano terra di un fabbricato a due piani
fuori terra, composta da tre vani, cucina-soggiorno,
bagno, WC, ripostiglio e corridoio, il cui utilizzo
necessita di opere di ristrutturazione. Sono a carico
dell’acquirente i costi di ristrutturazione. Prezzo base
Euro 62.683,26. Offerta minima Euro 47.012,45.
LOTTO 2: in Roccella Ionica (RC) Località Cutunizza,
Diritto di piena proprietà relativo all’unità costituita
da una porzione del piano terra di un fabbricato a due
piani fuori terra, composta da due vani, WC, ingres-
so, il cui utilizzo necessita di opere di ristrutturazio-
ne. Sono a carico dell’acquirente i costi di ristruttu-
razione Prezzo base Euro 15.485,39. Offerta minima
Euro 11.614,04. LOTTO 3: in Roccella Ionica (RC)
Località Cutunizza, Diritto di piena proprietà relativo
all’unità costituita da una porzione del piano terra di
un fabbricato a due piani fuori terra, composta da
due vani, WC, completa ed abitabile. Sono a carico
dell’acquirente i costi per la normalizzazione urbani-
stica Prezzo base Euro 16.484,87. Offerta minima
Euro 12.363,65. Vendita senza incanto sincrona
mista 19/09/2024 ore 09:00. Partecipazione telema-
tica: www.garavirtuale.it. Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Vasta Roberta tel. 3291774894

RGE 14/2023
G.E. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO UNICO: in Siderno
(RC) Corso della Repubblica 60, Piena proprietà di
una unità immobiliare posta al quarto piano, facente
parte di una costruzione di maggiore consistenza a
cinque piani fuori terra oltre tetto di copertura in
tegole con orditura in legno e piano seminterrato,
vani 4,5, superficie commerciale mq 102. Prezzo base
Euro 40.875,37. Offerta minima Euro 30.656,53.
Vendita senza incanto sincrona mista 10/10/2024
ore 09:00. Partecipazione telematica: www.garavir-
tuale.it. Delegato e Custode Giudiziario Avv.
Sansalone Renata tel. 096429038

RGE 1/2018
G.E. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO UNICO: in Siderno
(RC) via Feudo Vecchio snc, A) appartamento al piano
terra di un fabbricato a due piani f.t., vani 4, totale
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
72.974,34. Off. in aum. Euro 1.000,00. P. base L2:
Euro 98.324,74. Off. in aum. Euro 1.000,00. P. base
L3: Euro 87.926,28. Off. in aum. Euro 1.000,00. Off.
Min. 75% del prezzo base. Info in Canc. c/o Custode-
delegato Avvocato Paratore Enrico tel. 096624900.
siti www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tri-
bunaledipalmi.it.

2/2020 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Maropati (RC) Contrada Corica n 11: LUNICO:
Immobile costituito da corte esterna e da due unità
immobiliari. Il PT è costituito da un vano destinato a
deposito attrezzi, allo stato rustico. Il primo piano è
composto da un appartamento ad uso residenziale. Il
piano 2 (f. 9 part. 1002 sub 5, in catasto categoria
f/3 ancora in corso di costruzione), deve essere
demolito; nella pertinenza è stata realizzato un
manufatto edilizio dalle dimensioni di circa 50 mq
senza alcun titolo autorizzativo da demolire, Vendita
modalità asincrona telematica il 24/09/2024 ore
12:00, Tramite la Piattaforma telematica indicata in
avviso di vendita. P. base LUNICO: Euro 89.600,00.
Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo
base. Info in Canc. c/o Custode-delegato Avv.
Paratore Enrico tel. 096624900. siti www.asteannun-
ci.it, www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

11/2023 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Oppido Mamertina (RC) via San Nicodemo n. 40 bis:
LUNICO: Piena proprietà di Immobile Piano S1 – T,

Catasto Fabbricati al foglio 31 particella 690, sub 2
cat. A/2 - Abitazione di tipo civile;. Piena proprietà
di Immobile sub 3 cat. C/6 - Stalle, scuderie, rimesse
e autorimesse. Con il lotto unico (dato dai sub 2 e 3)
verrà trasferito anche il diritto sulla corte comune,
insistente sulla medesima particella 690, non censi-
ta. Vendita modalità asincrona telematica il
24/09/2024 ore 09:30, Tramite la Piattaforma tele-
matica indicata in avviso di vendita. P. base LUNICO:
Euro 48.936,96. Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min.
75% del prezzo base. Info in Canc. c/o Custode-dele-
gato Avv. Marcucci Stefania tel. 3284344141. siti
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
ledipalmi.it.

82/2015 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Polistena (RC) Via Muraglie: LUNICO: Abitazione
piano T-1-2. Al piano T si trova grande vano
cucina/soggiorno e un wc. Una scala porta ad un sot-
totetto usato come deposito/lavanderia. Vendita
modalità asincrona telematica il 27/09/2024 ore
15:00, Tramite la Piattaforma telematica indicata in
avviso di vendita. P. base LUNICO: Euro 11.056,00.
Off. in aum. Euro 500,00. Off. Min. 75% del prezzo
base. Info in Canc. c/o Custode-delegato Avv. Calle
Maria Vittoria tel. 0966500995. siti www.asteannun-
ci.it, www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

54/2023 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Rizziconi (RC) via Vittorio Alfieri n. 5: LUNICO: Piena
ed esclusiva proprietà dell’unità immobiliare vani 10,
PT/P1. I Vendita modalità asincrona telematica il
10/10/2024 ore 09:30, Tramite la Piattaforma tele-
matica indicata in avviso di vendita. P. base LUNICO:
Euro 44.348,90. Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min.
75% del prezzo base. Info in Canc. c/o Custode-dele-
gato Avvocato Tripodi Clara tel. 0966261329. siti
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
ledipalmi.it.

36/2023 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Rizziconi (RC) Via Municipio 31: LUNICO: unità immo-
biliare destinata a civile abitazione, posta al piano
terra di un fabbricato a due piani f.t., L’accesso è
diretto dalla stessa Via G. Ungaretti, civico 7.
L’abitazione è costituita da ingresso - corridoio, cuci-
na-pranzo, salone-soggiorno, due camere da letto,
ripostiglio, bagno ed un cortile. L’unità abitativa ha
una superficie complessiva pari a mq. 156,00 circa
con altezza interna pari a m. 3,00, oltre cortile di mq.
30,00 circa. Vendita modalità asincrona telematica il
31/10/2024 ore 10:00, Tramite la Piattaforma tele-
matica indicata in avviso di vendita. P. base LUNICO:
Euro 39.936,00. Off. in aum. Euro 1.000,00. Off. Min.
75% del prezzo base. Info in Canc. c/o Custode-dele-
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